על-
פי הנטען, בשלושה מועדים שונים בחודשים יולי-אוקטובר 2021 העורר נפגש עם סוכן משטרתי ומכר לו סמים מסוכנים,
לרבות מסוג קוקאין. בשלושת האירועים המתוארים, העורר מכר לסוכן כמות מצטברת של כ-150 גרם קוקאין, תמורת

סך כולל של כ-50 אלף שקלים. כתב האישום מייחס לעורר את העבירות הבאות: סחר בסם מסוכן לפי סעיפים 13
ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (ריבוי עבירות) והחזקת סם שלא לצריכה עצמית לפי

סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודה זו (ריבוי עבירות).

בד בבד עם כתב האישום הוגשה בקשה לעצור את העורר עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו. המדינה טענה כי
בידיה ראיות לכאורה להוכחת המיוחס לעורר, וכן כי קמה בעניינו חזקת מסוכנות שחלה על עבירות סמים לפי סעיף

21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. המדינה הוסיפה כי לעורר עבר
פלילי הכולל שתי הרשעות בגין עבירה של היעדרות מן השירות לפי חוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955 וכי קמה נגדו

עילת מעצר של שיבוש הליכי משפט.

4. בדיון שהתקיים בבית המשפט המחוזי ביום 27.1.2022 הסכים בא-כוחו של העורר לקיומן של ראיות לכאורה,
אך טען שבכל הנוגע לאישום הראשון ניתן לייחס לו לכל היותר עבירת סיוע. בא-כוחו של העורר טען כי העורר לא היה
הדומיננטי בעסקאות הנטענות וכי הוא נעדר עבר פלילי רלוונטי.